
 

 

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení §§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
 

mezi dárcem:

Statutární město Ostrava - Městský obvod Pustkovec, IČO: 00845451(09),

adresou Pustkovecká 64/47, 708 00 Ostrava-Pustkovec,

zastoupeným starostou městského obvodu Stanislavem Pyšem,

a obdarovaným:

TJ Sokol Pustkovec, z.s., IČO: 44741171,

sídlem Pustkovecká 356/103, Ostrava-Pustkovec,

zastoupeným předsedou Miroslavem Běhůnkem.

Čl. 1

Předmět smlouvy

Dárce Obdarovanému daruje a Obdarovaný přijímá peněžitý dar ve výši 20 tis. Kč (slovy dvacet

tisíc korun českých).

Čl. 2

Předánídaru

Dar bude Dárcem Obdarovanému do patnácti pracovních dnů od podpisu této smlouvy předán

převodem celé částky ve prospěch bankovního účtu Obdarovaného _

vedeného u a. 5. Česká spořitelna.

Čl. 3

Další ustanovení

(1) Obdarovanýje si vědom, Že Dárce může odvolat dar pro nouzi (§§ 2068 až § 2071 občanského

zákoníku) či pro nevděk (§§ 2073 až 2075 občanského zákoníku).

(2) Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních po jednom pro každou ze smluvních stran.

(3) Pro potřeby Dárce se dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (v platném znění),

uvádí tato doložka platnosti právního jednání: 0 poskytnutí daru a uzavření této smlouvy

rozhodlo zastupitelstvo městského obvodu usnesením č. Z239/19 dne 20. 6. 2022.

(4) Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli a že byla

uzavřena svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými připojenými podpisy.

V Ostravě-Pustkovci, dne 1. 7. 2022 V Ostravě-Pustkovci, dne

Za Dárce: Za Obdarovaného:

  

Stanislav Pyš Miroslav Běhůnek

 


